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PROCESSO SELETIVO INTERNO N° 009/2025 — PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAGUASSU (MS)

EDITAL DE CLASSIFICAGAO FINAL

WANDERLEIA CARAVINA, Prefeita do municipio de Bataguassu, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribui¢des legais e em consonancia com a Legislagéo vigente
e pertinente, TORNA PUBLICO a Classificagdo Final do Processo Seletivo Interno N° 009/2025.

N2 INSC

78348
78326
78469
78485
78419
78450
78320
78951
79009
78341

CANDIDATO

KATIA MARIA DA SILVA LIMA

SANDRA MARIA DE FREITAS LIMA

MARIA PEREIRA DA SILVA

ANDREIA CLEMENTINO DE SOUZA FARIAS
ROSEMERY DE MELLO NUNES

KATIA REGINA SANTOS DO AMARAL
ROSINEIDE TELES LIMA DOS SANTOS

VANESSA CRIST PERE BERTASSO REIS BARRETO
MARIZETE ABINEL CALADO

ELELIANA VENANCIO HAY MUSSI

Diretor Escolar de Educacao Infantil
Ensino Superior

Portugués

20.00
18.00
20.00
16.00
10.00
20.00
14.00
14.00
8.00
4.00

Legislacdo
Educacional

10.00
8.00
6.00
4.00
8.00
6.00
4.00
6.00
4.00
2.00

Conhecimentos
Pedagdgicos

14.00
16.00
16.00
16.00
12.00
10.00
16.00
6.00
14.00
10.00

Prova tedrica

44.00
42.00
42.00
36.00
30.00
36.00
34.00
26.00
26.00
16.00

Titulos

10.00
4.00
5.00
6.00
7.00
0.00
2.00
6.00
4.00

10.00

Apresentacao
Plano de Gestdo
26.00

29.00
27.00
27.50
29.00
27.00
26.50
25.00
22.50
24.50

Média final

80.00
75.00
74.00
69.50
66.00
63.00
62.50
57.00
52.50
50.50
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Diretor Escolar de Ensino Fundamental
Ensino Superior

N2 INSC CANDIDATO FORIEIES Ezefézgiic;l Cf;’;z‘:;gifgss Prova tedrica Titulos Plﬁ;ifztinézﬁgo Média final
78374 PATRICIA LUZ CAMARA 20.00 10.00 18.00 48.00 2.00 28.00 78.00
78977 MARIA ANGELICA LOUREIRO DA SILVA 18.00 8.00 14.00 40.00 10.00 26.50 76.50
78919 CRISTIANE REZENDE 16.00 8.00 16.00 40.00 8.00 26.50 74.50
78510 TACIA ROBERTA PEREIRA DA SILVA 14.00 8.00 18.00 40.00 6.00 27.50 73.50
78321 CIBELE REGINA DOS SANTOS 16.00 6.00 14.00 36.00 8.00 29.50 73.50
78528 CLARICE MARIA DA COSTA LOZANO 14.00 6.00 16.00 36.00 7.00 28.50 71.50
78370 AIRTON GALDINO SIQUEIRA 18.00 6.00 14.00 38.00 4.00 26.00 68.00
78491 IRENE GONCALVES PEREIRA 18.00 6.00 12.00 36.00 6.00 25.00 67.00
78322 ROSIANE APARECIDA GUESSO 12.00 8.00 20.00 40.00 2.00 24.50 66.50
78373 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 16.00 6.00 14.00 36.00 2.00 28.50 66.50
78323 ALESSANDRA LIMA MARTINS MOREIRA 14.00 8.00 14.00 36.00 2.00 27.00 65.00
78667 FRANCISCA DE SOUZA 14.00 8.00 14.00 36.00 2.00 24.50 62.50
79028 ZILDA FRANCISCA DOS SANTOS 18.00 6.00 10.00 34.00 2.00 0.00 36.00
79025 DEBORA GOMES MEIRA GREGORIO 10.00 8.00 14.00 32.00 4.00 0.00 36.00

79026 | ADILSON DOS SANTOS BISPO 2.00 4.00 8.00 14.00 0.00 15.50 29.50



